¥ pepsico

120Z

Nutrient

Claims Type

ALLERGENS
Not Containing Milk

Not Containing Peanuts or Tree Nuts

PRODUCT CLAIMS
Gluten-Free

Kosher
No Artificial Flavors
No Colors From Atrtificial Sources

Ingredients

Sparkling Water, Organic Cane Sugar,
Cassava Root Fiber, Apple Juice*, Organic Apple Cider
Vinegar, Natural Flavors, Citric Acid, Organic Agave Inulin,

Stevia Leaf Extract, Lime Juice*, Lemon Juice*. *Concentrate.

Product Specs

CASE UPC: 00810063710347
KOSHER STATUS: Kosher
PACKAGE UPC: 00810063710316

CASE PACK: 12/ 120z cans

— K12 —
foodservice PASSION TO PLEASE

Packaged: Value(Quantity
Contained)

POPPI® PREBIOTIC SODA - LEMON LIME

Packaged: Value(% Daily
Value)



